（様式５）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
公益社団法人和歌山県体育協会
会　長　　岸　本　周　平　　様
所在地
                                   　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　会長
令和　　年度トップ強化コーチ招へい事業実績報告書
このことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　実 施 日　　　令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）
２　会　  場
（住　所）
３　参加者数　　　　　名
４　添付書類　　　実施内容報告書（様式６）
（様式６）
実　施　内　容　報　告　書
	 （１）実施競技団体名

	 （２）トップ強化コーチ名（競技者名）

	 （３）対象者及び参加者数

	 （４）実施概要等

　　　　日　時：令和　　年　　月　　日（　）　　　　　時～　　時
　　　　会　場：